



Raciążek, dnia 04. 12.2015 r.

DA.3426.6.2. 2015

Dotyczy DA. 3426.6.2015 : udzielenia odpowiedzi na zapytanie w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „ **Dostawę leków, produktów leczniczych i wyrobów medycznych**” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przesyłam stosowną odpowiedź na postawione pytania z dnia 04.12.2015 r., które brzmią:

Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga wyceny w części :środki znieczulające poz. 2 LIGNOCAINUM H/CH ZEL 'A' 2% 30 G czy LIGNOCAINUM H/CH ZEL 'U' 2% 30G?

Pytanie 3

W związku z zakończeniem produkcji produktu : MAgnezin 200mg, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w części „dodatki mineralne” poz.5 MAGNEZIN COMFORT*30 TABL.?

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w części :”pozostałe produkty lecznicze dla układu nerwowego” poz.18 Rivaldo 4,5 mg. ? Tylko taka dawka jest dostępna w tabletkach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga w części :”pozostałe produkty lecznicze dla układu nerwowego” poz. 20 Baclofen 25 mg jedyną dostępną dawkę ?

Odpowiedź na pytanie 1 ;

Prawidłowo należy przeliczyć do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź na pytanie 2;

Zamawiający wymaga wyceny w części : środki znieczulające LIGNOCAINUM H/CH ŻEL „U” 2% 30 G.

Odpowiedź na pytanie 3 ;

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w części „ dodatki mineralne” poz. 5 MAGNEZIN COMFORT *30 TABL.

Odpowiedź na pytanie 4 ;

Zamawiający wymaga w części : „pozostałe produkty lecznicze dla układu nerwowego” poz. 18 Rivaldo 4,5 mg.

Odpowiedź na pytanie 5 ;

Zamawiający wymaga w części: „pozostałe produkty lecznicze dla układu nerwowego „ poz. 20 Baclofen 25 mg jako dawkę dostępną.

Termin otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. 9 grudnia 2015 r. o godz. 12.00., natomiast termin składania ofert upływa 9 grudnia 2015 r. o godz. 11.30.

Z-ca Dyrektora
ds. lecznictwa
Ewa Winczyk
dr n. med. Ewa Winczyk